
Zarządzanie NGO w pigułce: Szkoła Liderów i Liderek Społecznych
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"Centrum Obywatelskie" zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych na cykl szkoleniowy

“Szkoła Liderów i Liderek Społecznych”. Pierwsze zajęcia nt. “Lider, koordynator, szef?” odbędą się już

we wtorek, 11 października 2016 r. 

Cykl składa się z 6 spotkań (36 godzin edukacyjnych). Zajęcia będą organizowane raz

w tygodniu we wtorki.

Zakres tematyczny

Cykl obejmie zagadnienia:

Lider, koordynator, szef? Czyli o roli osoby zarządzającej (11.10.2016)

Motywowanie pracowników (18.10.2016)

Zarządzanie zadaniami w organizacji (25.10.2016)

Komunikacja szefa, czyli jak mówić, żeby pracownicy nas słuchali (08.11.2016)

Siła zespołu - siłą organizacji (15.11.2016)

Organizacja z lotu ptaka, czyli słów kilka m.in. o znaczeniu struktury organizacji

(22.11.2016)

Zapoznaj się z programem Cyklu.

Zajęcia poprowadzą doświadczeni trenerzy: Joanna Czarnik, Joanna Latko, Magda

Jelonek-Bałdys, Elżbieta Cwynar-Budzińska, Aleksandra Latocha oraz Krzysztof Kondracki.

Dla kogo?

Dla tych, którzy w NGO:

kierują pracą innych: koordynatorów, członków zarządów, menedżerów

kierują zespołem, min. 5 osób

chcą skuteczniej i bardziej świadomie kierować zespołem

chcą odświeżyć swoje metody kierowania pracownikami i znaleźć nowe inspiracje do

pełnienia roli “szefa”

Dlaczego warto?

Uczestnicy cyklu szkoleniowego (m.in.):

nauczą się łatwiej budować autorytet w zespole i swoje relacje ze współpracownikami

(pracownikami/członkami organizacji/wolontariuszami)

dowiedzą się, jak skutecznie i świadomie stosować narzędzia kierowania zespołem

wzmocnią umiejętności komunikacyjne, aby lepiej prowadzić spotkania i rozmowy

indywidualne z pracownikami

będą efektywniej organizować i monitorować pracę zespołu

lepiej zrozumieją zjawiska i procesy, od których zależy efektywność pracy zespołu

http://cokrakow.pl/wp-content/uploads/2016/09/CYKL-SZKOLENIOWY_zarządzanie_program_II-ed..pdf


poznają i rozwiną swój osobisty potencjał w zakresie zarządzania ludźmi i nauczą się go

wykorzystywać

Co przede wszystkim zyska NGO?

“szefa” skuteczniejszego w organizowaniu i monitorowaniu pracy indywidualnych

pracowników i zespołów

lepsze wykorzystanie potencjału pracowników i członków

Dodatkowe informacje

FORMA: warsztatowa

ILOŚĆ UCZESTNIKÓW: 12

UDZIAŁ W CYKLU JEST BEZPŁATNY.

Organizator zapewnia materiały szkoleniowe oraz wyżywienie.

W przypadku większej ilości zgłoszeń, w pierwszej kolejności przyjmujemy:

osoby, spełniające kryteria grupy docelowej

po jednej osobie z danej organizacji

zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

Jak się zgłosić?

Aby zgłosić swój udział, należy wypełnić formularz rekrutacyjny (on-line).

Zgłoszenia przyjmujemy do 6 października do godziny 15:00.

Wszystkie osoby, które zgłoszą się do udziału w cyklu szkoleniowym, po zakończeniu rekrutacji

(7 października do 12:00), dostaną informację zwrotną o przyjęciu lub nie.

Zachęcamy do dołączenia do wydarzenia na Facebooku!

Projekt "Centrum Obywatelskie" jest współfinansowany przez Gminę Miejską Kraków.
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